
서울대학교손혈관인식기설치위치

관악캠퍼스

85동

대학 설치위치

공과대학

301동 경비실 1,2

301동 116호

302동 경비실

302동 105호

311동 경비실

314동 경비실

132동 경비실

133동 경비실

104-1동 경비실

30동 경비실

31동 경비실

35동 경비실

39동 경비실

42동 경비실

대학 설치위치

수의과학대학 85동 경비실

생활과학대학 222동 경비실

약학대학
143동 경비실

29동 경비실

사범대학 13동 경비실

자연과학대학

500동 경비실

25동 경비실

22동 경비실

19동 행정실

농업생명과학대학 200동 경비실

222동

13동

143동

500동

200동

133동

104-1동 132동

42동

39동

19동
29동

301동

302동

314동

311동

22동

25동

31동

30동

35동



서울대학교손혈관인식기설치위치

연건캠퍼스

대학 설치위치

의과대학
행정관 경비실

의과학관 경비실

치의학대학원 치대본관 경비실

행정관

의과학관

치대본관



서울대학교 손혈관 인식기 설치위치

융합과학기술대학원

대학 설치위치

융합과학기술대학원 2층 휴게실 내부




