

서울대학교 손혈관 인식기 설치위치

관악캠퍼스



대학	설치위치
수의과학대학	85동 경비실
생활과학대학	222동 경비실
약학대학	143동 경비실
	29동 경비실
사범대학	13동 경비실
자연과학대학	500동 경비실
	25동 경비실
	22동 경비실
	19동 행정실
농업생명과학대학	200동 경비실

대학	설치위치	
공과대학	301동	경비실 1,2
	301동	116호
	302동	경비실
	302동	105호
	311동	경비실
	314동	경비실
	132동	경비실
	133동	경비실
	104-1동	경비실
	30동	경비실
	31동	경비실
	35동	경비실
	39동	경비실
	42동	경비실

서울대학교 손혈관 인식기 설치위치

연건 캠퍼스



대학	설치위치	
의과 대학	행정관	경비실
	의과학관	경비실
치의학대학원	치대본관	경비실

서울대학교 손혈관 인식기 설치위치

융합과학기술대학원

